KURJER WARSZAWSKI.

Sobota.

Dnia 12 (24) Listopada.— 1855 roku.

№ 312.

Jutro, Śtej Katarzyny.

Z Petersburga, 2 (14) Listopada.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, NAJWYŻEJ postanowić raczył: znieść obecnie (28 Października) stan wojenny w *St. Petersburgu*. (Iuw: Ruski).

Wyprawa sprzymierzonych przeciw Fanagorji i Tamań.

(Dokończenie.)